
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

восемнадцатое заседание четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

от 15 октября 2019 года                                                                                                                     №94/18-04 

  

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Совета депутатов 

Красноярского муниципального образования от 27.02.2015 года №138/26 (с изменениями от 

23.12.2016 года №290/53) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-Ф3 "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноярского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет 

депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Совета депутатов 

Красноярского муниципального образования от 27.02.2015 года №138/26 ( с изменениями 

от 23.12.2016 года №290/53), следующие изменения: 

 раздел 6 Положения дополнить пунктом 6.6. следующего содержания: 

«6.6. Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав 

владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества осуществляется в 

соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите 

конкуренции». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

3. 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству 

(Годуменко Т.Н.). 

 

Глава Красноярского муниципального 

образования                                                              Т.Ф.Головко                   

 

garantf1://86367.351006/

